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Sayı   : 38591462-720-2020-4524 11.12.2020
Konu : Nijer'de Tarım Alanında Yapılması Öngörülen 

Proje Hk.

Sirküler No: 1377

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 09.12.2020 tarihli Ek'te sunulan 
yazıda, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat OKTAY ile Nijer Cumhurbaşkanı Sayın 
Mahamadou ISSOUFOU'nun 12 Ekim 2018 tarihinde bir görüşme gerçekleştirdiği ve söz konusu 
görüşmede ülkemiz ile Nijer arasında çeşitli alanlarda işbirliği olanaklarının ele alındığı 
bildirilmektedir.

 
Yazıda, daha önce "İstanbulewa Yolu Projesi"ne ilişkin görüşmeye atıfta bulunularak, Sayın 

Cumhurbaşkanı Yardımcımız tarafından ilgili projenin finansmanının gündeme getirildiği ifade 
edilmekte olup, Nijer tarafının ise maden yatakları ile ilgili çalışmalarda bulunduğu ve Irhazer 
bölgesinde 1 milyon hektar tarım yapılabilecek arazinin olduğunu bildirdiği belirtilmektedir. Bu 
kapsamda, 2019 yılı Ocak ayında Cumhurbaşkanı Yardımcılığı bünyesinde bir ekibin oluşturulduğu 
ve bahse konu sürecin koordine edildiği bilgisinin paylaşıldığı belirtilmektedir.

 
Yazıda devamla, 19.11.2020 tarihinde TOBB'da gerçekleştirilen TOBB Şurasında, iş 

insanlarımız tarafından ülkemizdeki yem fiyatlarının yüksekliğinin gündeme getirildiği ve Sayın 
Cumhurbaşkanımızın söz konusu sorunun bir an önce çözülmesi talimatına cevaben, Sayın 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız tarafından Nijer'de tarım alanında yapılması öngörülen projenin ve 1 
milyon hektarlık alanın bu kapsamda kullanılabileceğinin belirtildiği ifade edilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 
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Konu : Nijer'de Tarım Alanında Yapılması 
Öngörülen Proje Hk.

İlgi : T.C. Cumhurbaşkanlığı'nın 02.12.2020 tarihli ve E-44146668-730.06.01-46838 
sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda, 12 Ekim 2018 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay ve Nijer 
Cumhurbaşkanı Mahamadou Issoufou'nun bir görüşme gerçekleştirdiği, söz konusu görüşmede ülkemiz ile 
Nijer arasında çeşitli alanlarda işbirliği olanaklarının ele alındığı bildirilmektedir.
 
Yazıda devamla,  daha önce "İstanbulewa Yolu Projesi"ne ilişkin görüşmeye atıfta bulunularak, Sayın 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız tarafından ilgili projenin finansmanının gündeme getirildiği, Nijer tarafının ise 
maden yatakları ile ilgili çalışmalarda bulunduğu ve Irhazer bölgesinde 1 milyon hektar tarım yapılabilecek 
arazi olduğunu bildirdiği belirtilmektedir. Bu kapsamda, 2019 yılı Ocak ayında Cumhurbaşkanı Yardımcılığı 
bünyesinde bir ekip oluşturulduğu ve sürecin koordine edildiği bilgisi paylaşılmaktadır.
 
İlgi yazıda ayrıca, 19.11.2020 tarihinde Birliğimizde gerçekleşen TOBB Şurasında iş insanlarımız tarafından 
ülkemizdeki yem fiyatlarının yüksekliğinin gündeme getirildiği ve Sayın Cumhurbaşkanımızın söz konusu 
sorunun bir an önce çözülmesi talimatına cevaben Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımızın, Nijer'de tarım 
alanında yapılması öngörülen proje ve 1 milyon hektarlık alanın bu kapsamda kullanılabileceğini belirttiği 
ifade edilmektedir. 
 
Bilgilerinizi ve konunun anılan bölgeye yatırım yapmak isteyen üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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